
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848100

Prodej bytu 2+kk, 75 m2, OV, 

Nemovitost nabízí

Lenys reality s.r.o.
Dlouhá 730/35, Staré město, 110 00
Praha 8
 

Realitní makléř

Soňa Grofová
Mobil: +420 773 117 998
Grofivas@lenysreality.cz

Prodej, Byty 2+kk, 71m2 - Dubaj
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00014 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej, Byty 2+kk, 71m2 - Dubaj

Ráda Vám představím další mistrovské dílo, Safa Two. Tento
projekt je po Safa One druhou fází "Nature of Luxury", který
přichází s nabídkou garsonek a apartmánů s 1,2, a 3 ložnicemi.
Safa Two je 85 poschoďová budova designovaná prestižním
šperkařem de Grisogono a Safa Two je inspirovaná Rubínem. Obě
tyto věže budou propojeny vlastní lanovkou.
Byty stejně jako celá věž budou prémiově vybaveny - 4 bazény s
pláží, mlhový les, Infinity bazén z jednoho kusu skla ve středu věže
s výjimečným výhledem na město, ve špici věže deštný prales s
vodopády, skalami a kavárnou a špičkovou restaurací.

Safa Two se nachází u hlavní tepny Sheikh Zayed road a její krása
a třpyt bude viditelný již z daleka. Výhled obzvláště z vyšších pater
bude velkolepý.
Vysoká kvalita použitých materiálů a citlivé řešení bytů Vám
poskytne vysoký komfort bydlení. Byty jsou z větší části vybavené,
kuchyně v plné výbavě elektrospotřebiči, prostorné koupelny s
překrásnou keramikou a červeným mramorem, špičkové osvětlení a
inteligentní klimatizace. k bytům s 1 ložnicí a více náleží 1
parkovací stání v garáži pro váš vůz.

Náš život je protknut neustálým pokrokem, technologiemi a invencí.
i Vy můžete bydlet bez limitů, tam, kde limitem je jen nebe. Rádi
Vám pomůžeme s financováním pomocí Platebního plánu, s vízem
a jinými náležitostmi.
Je pro nás velkou výsadou moci Vám nabídnout to nejlepší co
moderní svět architektury stvořil.
Projekt je nyní ve výstavbě a jeho dokončení projektu 12/2027.
V Dubaji pro Vás zajistíme kompletní servis, makléře česky
hovořícího, transfery po Dubaji luxusními vozy a občerstvení.  
U tohoto bytu je mimořádná nabídka za zvýhodněnou cenu, jedná
se pouze o 1 byt ve 25.patře.

Tak na brzké shledání v Dubaji!

CENA: (za nemovitost) 17 833 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848100

Prodej bytu 2+kk, 75 m2, OV, 

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 33

Počet podlaží objektu 85

Celková podlahová plocha
(m2)

75

Druh objektu montovaná

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 5

Bezbariérový byt ano

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody

Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Stáří objektu 2

Rok kolaudace 2027

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 75

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu samostatný

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848100

Prodej bytu 2+kk, 75 m2, OV, 

3 / 3


